
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

1 
 

         Zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 
 
Název veřejné zakázky: 
„Revitalizace lesoparku Benátky a Hulváckého kopce (DÚR+IČ)_IV.“, 
poř. č. 261/2017 
 
1. Označení zadavatele: 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
Právní forma: obec 
IČO: 00845451 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace stavby pro vydání 
územního rozhodnutí vč. výkonu inženýrské činnosti pro získání pravomocného územního 
rozhodnutí ke stavbě „Revitalizace lesoparku Benátky a Hulváckého kopce“ na rozhraní dvou 
městských obvodů Mariánské hory a Hulváky, Nová Ves, obec Ostrava.  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Celková cena bez DPH 2.985.000,- Kč 
DPH 626.850,-Kč 
Celková cena včetně DPH 3.611.850,- Kč 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby zadávanou zjednodušeným podlimitním řízením dle 
§ 53 zákona. 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Účastník č. 1: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. a.s. 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 42767377 
 

Účastník č. 2: ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o. 
Se sídlem: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25368931 
 

Účastník č. 3: Projekt 2010, s.r.o.  
Se sídlem: Ruská 398/43, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48391531 

a 

SHB, akciová společnost 
Se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25324365   

vystupující pod názvem společnosti „Projekt 2010-SHB a.s. – REVITALIZACE 
LESOPARKU“ 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

2 
 

         Zpráva zadavatele 

                      

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění): 
 
ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem: Výstavní 2224/8, 709 00 
Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 25368931 - při posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení bylo v nabídce dodavatele zjištěno, že prokazuje splnění technické 
kvalifikace seznamem služeb, v němž však z označení uvedených služeb nebylo zřejmé, zda 
se jedná o projekty dopravních staveb, případně zda jednotlivé části týkající se dopravních 
staveb odpovídaly požadovanému finančnímu objemu min. 20 mil. Kč bez DPH/stavba. 
Dodavatel byl dle § 46 zákona požádán o písemné objasnění údajů uvedených v nabídce. 
Vzhledem k tomu, že požadované objasnění údajů ve stanovené lhůtě dodavatel nepředložil, 
byl v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění): 
 
Projekt 2010, s.r.o.  
Se sídlem: Ruská 398/43, 703 00 Ostrava – Vítkovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48391531 

a 

SHB, akciová společnost 
Se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 25324365   
vystupující pod názvem společnosti „Projekt 2010-SHB a.s. – REVITALIZACE LESOPARKU“ 
 
K uzavření smlouvy byl vybrán účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla podle výsledku 
hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

R&M GEODATA s.r.o., IČO: 27794962, sídlo: Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

GEOoffice, s.r.o., IČO: 28567978, sídlo: Vrázova 1253/9, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků: 

Nabídky byly podány písemně v listinné podobě. Povinnost, aby písemná komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem probíhala výlučně v elektronické podobě (podle ust. § 211 odst. 3 
zákona), doposud pro zadavatele nenabyla účinnosti.  

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 
 

V Ostravě dne: 6.4.2018  
Vypracoval: Ing. Tomáš Smolík 


		2018-04-06T12:59:24+0200
	Ing. Eva Seborská 14251370df2fdd5d04fd2a5a7b257295ee21a64a




